
 

1 

A honvédelmi miniszter 

…./2024. (…. ….) HM rendelete 

a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet hatálybalépésével 

összefüggésben miniszteri rendeletek módosításáról 

A honvédelmi alkalmazottak jogállásáról szóló 2018. évi CXIV. törvény 93. § 33. pontjában, 

honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2021. évi CXL. törvény 110. § (2) bekezdés 7. 

pontjában, valamint a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 30. § (1) 

bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 2. alcím tekintetében a munkavédelemről szóló 1993. évi XCIII. törvény 88. § (3) bekezdés a) és c) 

pontjában, valamint a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 30. § (1) 

bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 3. alcím tekintetében a honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2021. évi CXL. törvény 110. 

§ (2) bekezdés 7. pontjában, valamint a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 

30. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 4. alcím tekintetében a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 

szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 87. § (1) bekezdés l) és m) pontjában, valamint a 

honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 30. § (1) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, 

az 5. alcím és az 1. melléklet tekintetében a honvédelmi alkalmazottak jogállásáról szóló 2018. évi 

CXIV. törvény 93. § 17. és 18. pontjában, a honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2021. évi 

CXL. törvény 110. § (2) bekezdés 7. pontjában, valamint a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 

28.) Korm. rendelet 30. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 6. alcím tekintetében a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 30. § (1) 

bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 7. alcím tekintetében a honvédelmi alkalmazottak jogállásáról szóló 2018. évi CXIV. törvény 93. § 

4. és 34. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 8. alcím tekintetében a honvédelmi alkalmazottak jogállásáról szóló 2018. évi CXIV. törvény 93. § 

29. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 9. és 10. alcím tekintetében a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 30. § 

(1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 112. § 1. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 



 

2 

1. A Honvédelmi Minisztérium által nyújtott lakhatási támogatásokról szóló 19/2009. (XII. 29.) 

HM rendelet módosítása 

1. § 

A Honvédelmi Minisztérium által nyújtott lakhatási támogatásokról szóló 19/2009. (XII. 29.) HM 

rendelet a következő 1. §-sal egészül ki: 

„1. § 

(1) A honvédelemért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) – különösen az állomány tagja 

tartózkodási helyének megválasztását érintően, a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: Hjkr.) 6. § (1) bekezdése szerinti kötelezettség teljesítésének 

elősegítése érdekében – lakhatástámogatási rendszert működtet. 

(2) A lakhatás támogatása 

a) a miniszter által vezetett minisztérium a (továbbiakban: HM) rendelkezése alatt lévő lakások 

juttatásával, 

b) a HM rendelkezése alatt lévő helyőrségi szálló-férőhelyek juttatásával, 

c) a HM rendelkezése alatt álló, e rendelet szerint felújítottnak nem minősülő lakás részleges 

felújításához nyújtott hozzájárulással, 

d) a HM vagyonkezelésében lévő lakásnak a Honvédelmi Minisztérium rendelkezése alatt lévő 

lakások és nem lakáscélú helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló 8/2013. (VIII. 9.) HM 

rendeletben megfogalmazott elismerési feltételekkel történő elidegenítésével, 

e) a HM rendelkezési jogától függetlenül a lakás fenntartási költségeihez való, a rászorultság 

mértékéhez igazodó hozzájárulással, 

f) a HM vagyonkezelésébe nem tartozó lakások bérletéhez és lízingjéhez nyújtható pénzbeli 

támogatással, és 

g) a magántulajdonú lakás építéséhez, vásárlásához, valamint a pénzintézeti lakáscélú kölcsön 

kiváltásához nyújtható visszatérítendő és vissza nem térítendő támogatással 

valósul meg. 

(3) Lakhatástámogatási célokra pályázati úton is nyújtható támogatás. 

(4) A lakhatási támogatások formája és mértéke, az igényjogosultság feltételei, az igényjogosultság 

elbírálásának és teljesítésének módja, a végleges letelepedés támogatásának szabályai, a HM által 

bérbe adott lakások és szállóférőhelyek bérleti díja a szolgálati viszony jellegére, az 

állománycsoportra, a rendfokozati csoportra, a szolgálati beosztásra, valamint a szociális és családi 

körülményekre tekintettel differenciáltan határozható meg. 

(5) A lakhatástámogatási rendszer e rendeletben meghatározottak szerint kiterjed a nyugállományú 

katonára, valamint a legénységi állományúra, az állomány próbaidős tagjára, továbbá az állomány hősi 

halottá nyilvánított tagja túlélő hozzátartozóinak lakhatási támogatására. 

(6) Az önkéntes tartalékosra nem alkalmazhatók az (1)–(6) bekezdésben foglaltak. A tényleges 

szolgálatot teljesítő önkéntes tartalékos az az önkéntes tartalékos jogállásról szóló HM rendeletben 

meghatározottak szerint térítésmentes laktanyai elhelyezésre jogosult.” 



 

3 

2. § 

A Honvédelmi Minisztérium által nyújtott lakhatási támogatásokról szóló 19/2009. (XII. 29.) HM 

rendelet 6. §-a a következő c) ponttal egészül ki: 

(HM rendelkezésű lakás juttatható) 

„c) azon honvéd, honvédelmi alkalmazott, munkavállaló részére, akinek meglévő jogviszonya 

2014. július 31-ét követően keletkezett, ha az általa igényelt állami tulajdonú és HM vagyonkezelői 

jogú lakás helyőrséginek nem minősülő településen található, továbbá rendeltetésszerű használatra 

alkalmatlan műszaki állapotban van és felújításra nem tervezett.” 

3. § 

A Honvédelmi Minisztérium által nyújtott lakhatási támogatásokról szóló 19/2009. (XII. 29.) HM 

rendelet „A rendeltetésszerű használatra nem alkalmas műszaki állapotban lévő lakások hasznosítása” 

alcíme a következő 27. §-sal egészül ki: 

„27. § 

A 6. § c) pontja szerint teljesített lakásigénylés esetében a 26. §-ban foglaltakat megfelelően kell 

alkalmazni azzal, hogy a lakásfelajánlásra és a bérleti szerződés megkötésére a HM központi 

lakásgazdálkodási szerv előzetes egyetértésével kerülhet sor.” 

4. § 

A Honvédelmi Minisztérium által nyújtott lakhatási támogatásokról szóló 19/2009. (XII. 29.) HM 

rendelet 

1. 2. § (1) bekezdés c) pontjában az „a honvédelemért felelős miniszter által vezetett minisztérium 

(a továbbiakban: HM)” szövegrész helyébe az „a HM” szöveg, 

2. 2. § (3) bekezdés a) pontjában az „a honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény (a 

továbbiakban: Hjt.) 2. § 30. pontja” szövegrész helyébe az „a Hjkr. 29. § 14. pontja” szöveg, 

3. 5. § (2) bekezdésében a „hivatásos katona özvegye, valamint a nyugállományú hivatásos ka-

tona vagy özvegye” szövegrész helyébe a „nyugállományú hivatásos katona” szöveg, 

4. 5. § (3) bekezdésében a „végleges letelepedés helyéül választott település vonatkozásában” 

szövegrész helyébe a „beköltözhetőségre és megfelelőségre tekintet nélkül országos szinten” 

szöveg, 

5. 7. § (5) bekezdésében a „Hjt.-ben” szövegrész helyébe a „Hjkr.-ben” szöveg, 

6. 13. § (3) bekezdésében a „továbbá a közigazgatási államtitkár” szövegrész helyébe a „továbbá 

a HM közigazgatási államtitkára (a továbbiakban: közigazgatási államtitkár)” szöveg, 

7. 14. § (2) bekezdésében a „honvédelmi szervezet állományába nem tartozó bérlő” szövegrész 

helyébe a „nyugállományú hivatásos katona, illetve az állomány hősi halott tagjának özvegye” 

szöveg, 

8. 30. § (5a) bekezdésében a „méltányolható” szövegrész helyébe az „egyéb” szöveg, 

9. 74. § (7) bekezdésében a „kivételes méltányosságból” szövegrész helyébe a „ha honvédelmi 

érdeket nem sért”, szöveg, 

10. 74. § (8) bekezdésében az „a jogcím” szövegrész helyébe az „az elhelyezésre jogosult jogcím” 

szöveg, 

11. 75. § (1) bekezdésében az „A jogosult” szövegrész helyébe az „Az elhelyezésre jogosult” szö-

veg, 

12. 163. § (1) bekezdésében „fegyelmi, méltatlansági vagy büntető eljárással összefüggésben” szö-

vegrész helyébe a „szándékos cselekmény okán indított és az érintett felelősségének jogerős 

megállapításával záródó fegyelmi, méltatlansági vagy büntetőeljárás hatálya alatt” szöveg, 



 

4 

13. 192. § (4) bekezdésében a „kedvezmények, valamint a Hjt.-ben foglaltak” szövegrész helyébe 

a „kedvezmények” szöveg, 

14. 199. § (2) bekezdésében a „honvédelemért felelős miniszter” szövegrész helyébe a „miniszter” 

szöveg, 

15. 212. § (1) bekezdésében a „Hjt.” szövegrész helyébe a „Hjkr.” szöveg, 

16. 218/A. § (1) bekezdés b) pontjában a „Hjt. 25. § (1) bekezdésében” szövegrész helyébe a „Hjkr. 

6. § (1) bekezdésében” szöveg 

lép. 

5. § 

Hatályát veszti a Honvédelmi Minisztérium által nyújtott lakhatási támogatásokról szóló 19/2009. 

(XII. 29.) HM rendelet 

1. 3. § (13) bekezdése, 

2. 4. § (3) bekezdése, 

3. 5. § (1) bekezdés c) és d) pontja,  

4. 9. § (3), (4) és (8) bekezdése, 

5. 10. § (2) bekezdése, 

6. 16. § (1) bekezdés d) pontjában a „ , valamint özvegyek és az 5. § (1) bekezdés c) pontjában 

meghatározott túlélő élettárs,” szövegrész, 

7. 25. § (8) bekezdésében a „Nem kell hozzájárulást kérni a lakásjuttatáshoz, ha az a közigazgatási 

államtitkár döntése alapján történik.” szövegrész, 

8. 28. § (6) bekezdése, 

9. 34. § (1a) bekezdésében az „és a 35. §-ban” szövegrész, 

10. 35. §-a, 

11. 36. § (2)–(4) bekezdése, 

12. 59. § (7) bekezdése, 

13. 60. § (3)–(6) bekezdése, 

14. 65. § (4) bekezdésében az „– a 30. § (3) és (4) bekezdésben foglalt esetek kivételével –” 

szövegrész, 

15. 68. § (3a) bekezdése, 

16. 71. § (1) bekezdésében a „Ha viszont a volt házastársak mindketten jogosultak HM 

rendelkezésű lakásra, a szétköltözésük céljából közösen kérhetik két másik lakás bérbeadását.” 

szövegrész, 

17. 71. § (2) és (3) bekezdése 

18. 72. §-a, 

19. 74. § (4) bekezdésében a „Ha a jogcím nélkül használt lakás az (1) bekezdésben meghatározott 

mértéknél több mint egy lakószobával nagyobb, a lakás megfelelő elhelyezés címén a 

közigazgatási államtitkár előzetes hozzájárulásával adható bérbe.” szövegrész 

20. 79. §-át megelőző „Albérlet” alcím címe, 79. és 80. §-a, 

21. 169. § (1) bekezdés c) pontja, 169. § (8) bekezdése, 

22. 172. § (1) bekezdésében a „ , valamint a nyugállományú hivatásos katona, továbbá a hivatásos 

katona felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányait folytató gyermeke” 

szövegrész, 

23. 172. § (3) bekezdésében az „– a nyugállományú hivatásos katona, továbbá a hivatásos katona 

felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányait folytató gyermeke kivételével –” 

szövegrész, 

24. 172. § (5) és (6) bekezdése, 

25. 197. § (4) bekezdésében az „A hivatásos katona esetében e rendelkezést nem kell alkalmazni, 

ha a jogviszony megszűnésével egyidejűleg nyugállományba helyezik.” szövegrész, 



 

5 

26. 206. § (5) bekezdése, 

27. 207. § (2) bekezdése, 

28. 209. § (2) és (3) bekezdése, 

29. 213–219/A. § és 213. §-t megelőző „Albérletidíj-hozzájárulás” alcím címe, 

30. 232. § (1) bekezdés a) pontjában „a katonai rehabilitációval,” szövegrész és a „vagy 

nyugállományú tagként” szövegrész, 

31. 232. § (1) bekezdés f) pontja, 

32. 237. § (2), (10) és (16) bekezdése, 

33. 237. § (13) bekezdésében az „A honvédelmi szervezet megállapodhat az áthelyezett személy 

számára általa nyújtott támogatásnak a fogadó szerv által történő átvállalásában vagy annak 

egymás közötti elszámolásában.” szövegrész. 

2. A honvédelmi ágazatban bekövetkezett baleseti veszélyt jelentő rendellenességek és a 

balesetek bejelentéséről, kivizsgálásáról és nyilvántartásáról szóló 13/2011. (X. 20.) HM 

rendelet módosítása 

6. § 

A honvédelmi ágazatban bekövetkezett baleseti veszélyt jelentő rendellenességek és a balesetek 

bejelentéséről, kivizsgálásáról és nyilvántartásáról szóló 13/2011. (X. 20.) HM rendelet 10. § (3) 

bekezdésében az „Magyar Honvédség hivatásos és szerződéses állományú katonáinak jogállásáról 

szóló 2001. évi XCV. törvény (a továbbiakban: Hjt.) 46. § (2) bekezdése” szövegrész helyébe az „a 

honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 11. § (1) bekezdése” szöveg lép. 

7. § 

Hatályát veszti a honvédelmi ágazatban bekövetkezett baleseti veszélyt jelentő rendellenességek és a 

balesetek bejelentéséről, kivizsgálásáról és nyilvántartásáról szóló 13/2011. (X. 20.) HM rendelet 

a) 15. § (2) bekezdés c) pontja, 

b) 5. mellékletében az „[a Magyar Honvédség hivatásos és szerződéses állományú katonáinak 

jogállásáról szóló 2001. évi XCV. törvény 191. § cd) pont]” szövegrész. 

3. A kegyeleti gondoskodásról és az ehhez kapcsolódó egyes szociális feladatokról szóló 7/2013. 

(VII. 25.) HM rendelet módosítása 

8. § 

A kegyeleti gondoskodásról és az ehhez kapcsolódó egyes szociális feladatokról szóló 7/2013. (VII. 

25.) HM rendelet 1. alcíme a következő 1/A. §-sal egészül ki: 

„1/A. § 

(1) A kegyelet hivatalos kifejezéseként az elhunytat a minősítéstől függően a végtisztesség 

megadásaként katonai tiszteletadással, és – az intézkedésre jogosult közeli hozzátartozó vagy élettárs 

kérésének megfelelően – vallási közösség által végzett szertartással vagy polgári szertartással kell 

eltemetni. 

(2) A Hjkr. 25. §-át megfelelően alkalmazni kell a nyugállományú katonákra is.” 



 

6 

9. § 

A kegyeleti gondoskodásról és az ehhez kapcsolódó egyes szociális feladatokról szóló 7/2013. (VII. 

25.) HM rendelet 10. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A temetési segély összege az (1) bekezdés a) pontja szerinti esetben, ha a honvéd Hjkr. 24. § (1) 

vagy (4) bekezdése szerinti illetménye alapján – az esetleges letiltások figyelmen kívül hagyásával – 

számított havi nettó illetménye eléri vagy meghaladja a honvéd által kifizetett és számlákkal igazolt 

temetési költség összegét, a felszámítási alap 260%-a, egyéb esetben a felszámítási alap 380%-a.” 

10. § 

A kegyeleti gondoskodásról és az ehhez kapcsolódó egyes szociális feladatokról szóló 7/2013. (VII. 

25.) HM rendelet 

1. 1. § (1) bekezdés e) pontjában az „a honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény (a 

továbbiakban: Hjt.) 139. § (1) és (2) bekezdése” szövegrész helyébe az „a honvédek jogállásá-

ról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Hjkr.) 25. § (1) és (2) bekezdése” 

szöveg, 

2. 2. § (3) bekezdésében a „Hjt. 139. § (3) bekezdése” szövegrész helyébe a „Hjkr. 25. § (3) be-

kezdésében” szöveg, 

3. 3. § (3) bekezdésében a „Hjt. 223. §-a” szövegrész helyébe a „Hjkr. 26. § (7) bekezdése” szö-

veg, 

4. 4. § (7) bekezdésében a „Hjt. 139. §-a” szövegrész helyébe a „Hjkr. 25. §-a” szöveg, 

5. 6. § (3) bekezdés e) pontjában a „honvéd, a honvéd altiszt-jelölt” szövegrész helyébe a „hon-

véd” szöveg, 

6. 9. § (1) bekezdés a) pontjában a „tizenötszöröséig” szövegrész helyébe a „huszonháromszoro-

sáig” szöveg, 

7. 9. § (1) bekezdés b) pontjában a „hússzorosáig” szövegrész helyébe a „harmincszorosáig” szö-

veg, 

8. 9. § (1) bekezdés c) pontjában a „hétszereséig” szövegrész helyébe a „tizenegyszereséig” szö-

veg, 

9. 9. § (1) bekezdés d) pont da) alpontjában a „tizennyolcszorosáig” szövegrész helyébe a „hu-

szonhétszereséig” szöveg, 

10. 9. § (1) bekezdés d) pont da) és db) alpontjában a „háromszorosáig” szövegrész helyébe az 

„ötszöröséig” szöveg, 

11. 9. § (1) bekezdés d) pont db) alpontjában a „tízszereséig” szövegrész helyébe a „tizenötszörö-

séig” szöveg, 

12. 9. § (1) bekezdés g) pont ga) alpontjában a „25%-át” szövegrész helyébe a „38%-át” szöveg, 

13. 9. § (1) bekezdés g) pont gb) alpontjában a „15%-át” szövegrész helyébe a „23%-át” szöveg, 

14. 9. § (3) bekezdésében a „katona, a honvéd altiszt-jelölt,” szövegrész helyébe a „katona,” szö-

veg, 

15. 9/A. § (1) bekezdésében a „Hjt. 139. § (2) vagy (3) bekezdése” szövegrész helyébe a „Hjkr. 25. 

§ (2) vagy (3) bekezdése” szöveg 

lép. 

11. § 

Hatályát veszti a kegyeleti gondoskodásról és az ehhez kapcsolódó egyes szociális feladatokról szóló 

7/2013. (VII. 25.) HM rendelet 10. § (4) bekezdés a) pontja. 



 

7 

4. A Honvédelmi Minisztérium rendelkezése alatt lévő lakások és nem lakáscélú helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 8/2013. (VIII. 9.) HM rendelet módosítása 

12. § 

A Honvédelmi Minisztérium rendelkezése alatt lévő lakások és nem lakáscélú helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 8/2013. (VIII. 9.) HM rendelet 

a) 1. § (1) bekezdés c) pont ca) alpontjában az „a honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. 

törvény (a továbbiakban: Hjt.) 2. § 13. pontja szerinti honvédségi” szövegrész helyébe az „a 

honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2021. évi CXL. törvény 3. § 14. pontja szerinti 

honvédelmi” szöveg, 

b) 8. § (4) bekezdésében a „Hjt.” szövegrész helyébe a „hivatásos és szerződéses állomány tagjára 

vonatkozó személyügyi szabályokról szóló 6/2024. (VI. 28.) HM rendelet” szöveg 

lép. 

5. A kondicionáló-kiképzési, valamint a katonai kiképzési és oktatási célú rendezvényekről, 

továbbá a regeneráló pihenés és a rekreáció rendjéről szóló 13/2013. (VIII. 21.) HM rendelet 

módosítása 

13. § 

A kondicionáló-kiképzési, valamint a katonai kiképzési és oktatási célú rendezvényekről, továbbá a 

regeneráló pihenés és a rekreáció rendjéről szóló 13/2013. (VIII. 21.) HM rendelet 1. § (1) bekezdése 

a következő 4a. ponttal egészül ki: 

 

(E rendelet alkalmazásában) 

 

„4a. honvédségi érdekvédelmi- és civil szervezet: az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, 

valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvénynek 

megfelelő szervezetek és azok tagszervezetei, amelyek felvállalják tagjaik érdekképviseletét, a 

nyugállományú katonákkal és honvédségi nyugdíjasokkal való törődést, és alapszabályuk célul tűzi ki 

a honvédelem érdekében való tevékenységet, a katonai hagyományok ápolását,” 

14. § 

A kondicionáló-kiképzési, valamint a katonai kiképzési és oktatási célú rendezvényekről, továbbá a 

regeneráló pihenés és a rekreáció rendjéről szóló 13/2013. (VIII. 21.) HM rendelet 20. § (5) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A Bujákon működő MH regenerálódást és kiképzést végző szervezete szolgáltatásait a nem 

igényjogosult az 1. melléklet 7. pontjában foglalt táblázat szerinti hétközi és hétvégi pihenés térítési 

díj ellenében veheti igénybe. Az MH Badacsonylábdihegyen és Mályiban működő MH regenerálódást 

és kiképzést végző szervezete szolgáltatásait a nem igényjogosult az 1. melléklet 9. pontjában foglalt 

táblázat szerinti hétközi és hétvégi pihenés térítési díj ellenében veheti igénybe.” 

15. § 

A kondicionáló-kiképzési, valamint a katonai kiképzési és oktatási célú rendezvényekről, továbbá a 

regeneráló pihenés és a rekreáció rendjéről szóló 13/2013. (VIII. 21.) HM rendelet a következő 30. §-

sal egészül ki: 



 

8 

„30. § 

E rendeletnek a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet hatálybalépésével 

összefüggésben miniszteri rendeletek módosításáról szóló …./2024. (…. ….) HM rendelettel (a 

továbbiakban: R.) megállapított 1. mellékletének rendelkezéseit az R. hatálybalépését követő első 

utószezoni turnustól kell alkalmazni.” 

16. § 

A kondicionáló-kiképzési, valamint a katonai kiképzési és oktatási célú rendezvényekről, továbbá a 

regeneráló pihenés és a rekreáció rendjéről szóló 13/2013. (VIII. 21.) HM rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

17. § 

A kondicionáló-kiképzési, valamint a katonai kiképzési és oktatási célú rendezvényekről, továbbá a 

regeneráló pihenés és a rekreáció rendjéről szóló 13/2013. (VIII. 21.) HM rendelet 

1. 1. § (2) bekezdésében az „a honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény egyes rendel-

kezéseinek végrehajtásáról szóló 9/2013. (VIII. 12.) HM rendelet 18/A. §-a” szövegrész he-

lyébe az „a hivatásos és szerződéses állomány tagjára vonatkozó személyügyi szabályokról 

szóló 6/2024. (VI. 28.) HM rendelet 9. § (4) bekezdésében szöveg, 

2. 3. § (2) bekezdésében, 6. § (4) bekezdésében, 12. § (1) és (2) bekezdésében, valamint 13. § (1) 

bekezdésében a „pontja szerinti” szövegrész helyébe a „pontjában foglalt táblázat szerinti” szö-

veg, 

3. 6. § (3) bekezdésében az „érdekvédelmi, valamint országos hatáskörű honvédségi civil szerve-

zetek (a továbbiakban: honvédségi érdekvédelmi- és civil szervezetek)” szövegrész helyébe a 

„honvédségi érdekvédelmi- és civil szervezet” szöveg, 

4. 6. § (3) bekezdésében az „1. melléklet 2. és 3. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 6. 

és 8. pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

5. 6. § (3a) bekezdésében az „1. melléklet 1., 1b., 1d., 2., 3. és 3a. pontjában” szövegrész helyébe 

az „1. melléklet 1., 3., 5., 6. és 8. pontjában foglalt táblázatban” szöveg, 

6. 8. § (3a) bekezdésében és a 12. § (5) bekezdésében a „Hjt. 68/B. § (4) bekezdése alapján” 

szövegrész helyébe az „a honvédelmi egészségkárosodási ellátásról szóló HM rendelet alap-

ján” szöveg, 

7. 8. § (4) bekezdésében az „1. melléklet 2. és 3. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 6. 

és 8. pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

8. 8. § (5) bekezdésében az „1. melléklet 1., 1b., 1d., 2., 3. és 3a. pontja” szövegrész helyébe az 

„1. melléklet 1., 3., 5., 6. és 8. pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

9. 11/A. § (6) bekezdés b) pontjában az „1. melléklet 2. pontjában” szövegrész helyébe az „1. 

melléklet 6. pontjában foglalt táblázatban” szöveg, 

10. 12. § (1) bekezdés e) pontjában a „kivéve az önkéntes védelmi tartalékos katonát” szövegrész 

helyébe a „kivéve a rendelkezésre állás időszakában a fegyveres biztonsági őrségről, a termé-

szetvédelmi és a mezei őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. törvény hatálya alá tartozó fegy-

veres biztonsági őr munkakörben foglalkoztatott önkéntes tartalékost” szöveg, 

11. 12. § (1) bekezdés g) pontjában a „Hjt. 223. § (1) bekezdése” szövegrész helyébe az „a honvé-

dek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet 26. § (7) bekezdése” szöveg, 

12. 15. § (1) bekezdésében az „1. melléklet 4. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 10. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

13. 16. § (1) bekezdés a) pontjában az „1. melléklet 2–3a. pontja” szövegrész helyébe az „1. mel-

léklet 6–9. pontjában foglalt táblázat” szöveg, 



 

9 

14. 16. § (1) bekezdés b) pontjában az „1. melléklet 1. és 4. pontja” szövegrész helyébe az „1. 

melléklet 1. és 10. pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

15. 16. § (7) bekezdésében az „1. melléklet 1a. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 2. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

16. 18. § (4) bekezdésében az „a 1. melléklet 1d. pontja” szövegrész helyébe az „az 1. melléklet 5. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

17. 18. § (5) bekezdésében az „1. melléklet 1d. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 5. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

18. 20. § (1) bekezdésében az „1. melléklet 1–4. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 1–10. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

19. 20. § (2a) bekezdés a) és b) pontjában az „1. melléklet 2. pontja” szövegrész helyébe az „1. 

melléklet 6. pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

20. 20. § (2b) bekezdésében az „1. melléklet 2. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 6. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

21. 20. § (2c) bekezdésében az „1. melléklet 2a., 2b. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 

7. pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

22. 20. § (4) bekezdésében az „1. melléklet 1–4. pontjában” szövegrész helyébe az „1. melléklet 

1–10. pontjában foglalt táblázatban” szöveg, 

23. 20. § (6a) bekezdésében az „1. melléklet 1., 1a., 2. és 3. pontja” szövegrész helyébe az „1. 

melléklet 1., 2., 6. és 8. pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

24. 20. § (7) bekezdésében az „1. melléklet 1a. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 2. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

25. 20. § (8) bekezdésében az „1. melléklet 1b. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 3. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

26. 20. § (8) bekezdésében az „1. melléklet 1c. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 4. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg, 

27. 21. § (3) bekezdésében az „1. melléklet 1–4. pontja” szövegrész helyébe az „1. melléklet 1–10. 

pontjában foglalt táblázat” szöveg 

lép. 

18. § 

Hatályát veszti a kondicionáló-kiképzési, valamint a katonai kiképzési és oktatási célú 

rendezvényekről, továbbá a regeneráló pihenés és a rekreáció rendjéről szóló 13/2013. (VIII. 21.) HM 

rendelet 

a) 8. § (7) bekezdése, 

b) 16. § (6) bekezdése, 

c) 20. § (9) bekezdése. 

6. A lakáspénz és az egyszeri pénzbeli támogatás bevezetéséről szóló 10/2014. (VII. 25.) HM 

rendelet módosítása 

19. § 

A lakáspénz és az egyszeri pénzbeli támogatás bevezetéséről szóló 10/2014. (VII. 25.) HM rendelet 3. 

§ (5) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A lakáspénzre való jogosultság szempontjából szolgálati érdekű áthelyezésnek minősül az állomány 

tagjának:) 



 

10 

„c) a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Hjkr.) 10. § 

(2) bekezdés d)–h) és j) pontja szerinti, továbbá az egyéb, egy éven túli vezénylés.” 

20. § 

A lakáspénz és az egyszeri pénzbeli támogatás bevezetéséről szóló 10/2014. (VII. 25.) HM rendelet a 

következő 4/C. §-sal egészül ki: 

„4/C. § 

Ha a lakáspénzre való jogosultság adott hónapban törthavi, az esetben a lakáspénz összegét ennek 

megfelelően, a jogosultsági napok arányában kell megállapítani.” 

21. § 

A lakáspénz és az egyszeri pénzbeli támogatás bevezetéséről szóló 10/2014. (VII. 25.) HM rendelet a 

következő 23. §-sal egészül ki: 

„23. § 

E rendeletnek a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet hatálybalépésével 

összefüggésben miniszteri rendeletek módosításáról szóló …./2024. (…. ….) HM rendelettel (a 

továbbiakban: R5.) hatályon kívül helyezett 6. § (2) bekezdés b) pontját az R5. hatálybalépésekor 

folyamatban lévő ügyekben nem kell alkalmazni.” 

22. § 

A lakáspénz és az egyszeri pénzbeli támogatás bevezetéséről szóló 10/2014. (VII. 25.) HM rendelet 

3/B. § (1) bekezdés b) pontjában az „a Hjt. 25. § (1) bekezdésében” szövegrész helyébe az „Hjkr. 6. § 

(1) bekezdésében” szöveg lép. 

23. § 

Hatályát veszti a lakáspénz és az egyszeri pénzbeli támogatás bevezetéséről szóló 10/2014. (VII. 25.) 

HM rendelet 

a) 6. § (2) bekezdés b) pontja, 

b) 10. § (2) bekezdése. 

7. A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) 

HM rendelet módosítása 

24. § 

A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM 

rendelet 23/B. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Ha a kinevezés katonai szolgálati beosztásra történik, a Haj.tv. 67. §-a szerinti illetményt úgy kell 

megállapítani, hogy az ne haladja meg a szolgálati beosztás szerint irányadó illetménysáv alsó 

határának 100%-át, de legalább érje el a jogszabály szerinti garantált illetménynek megfelelő 

összeget.” 



 

11 

25. § 

A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM 

rendelet 24/A. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Ha a Haj.tv. 20. § (1) bekezdése szerinti helyettesítés olyan szolgálati beosztás feladatainak 

átmeneti ellátására irányul, amely beosztás esetében az állománytábla lehetővé teszi az adott beosztás 

honvédelmi alkalmazottal való átmeneti ellátását, akkor helyettesítési díjként havonta – a helyettesítést 

végző honvédelmi alkalmazottak számától függetlenül – összességében a beosztás szerint irányadó 

illetménysáv alsó határának 15–30%-áig terjedő összeg állapítható meg.” 

26. § 

A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM 

rendelet 41. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) A Haj.tv. 99.§ (2) bekezdése és az (1) bekezdés alkalmazása során megszakítás nélkülinek kell 

tekinteni a honvédelmi alkalmazott jogviszonyát akkor is, ha korábbi honvédelmi alkalmazotti, 

honvédségi közalkalmazotti jogviszonyának megszűnését követő napon a HM-nél létesített 

kormányzati szolgálati vagy közszolgálati tisztviselői jogviszonyt, majd e jogviszony megszűnését 

követő napon ismét honvédelmi alkalmazotti vagy honvédségi közalkalmazotti jogviszonyt létesített.” 

27. § 

A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM 

rendelet a következő 53. és 54. §-sal egészül ki: 

„53. § 

2024. július 1. és 2024. szeptember 30. közötti időszakban a honvédelmi alkalmazott szolgálati 

beosztásra kinevezése esetén történő illetménymegállapítására, valamint szolgálati beosztás 

honvédelmi alkalmazottal történő átmeneti ellátására járó helyettesítési díj megállapítására a Haj.tv. és 

a honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény 2024. június 30-án hatályos szabályait kell 

alkalmazni. 

54. § 

E rendeletnek a honvédek jogállásáról szóló 137/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet hatálybalépésével 

összefüggésben miniszteri rendeletek módosításáról szóló …./2024. (…. ….) HM rendelettel (a 

továbbiakban: Módr7.) megállapított 41. § (1a) bekezdését a Módr7. hatálybalépésekor folyamatban 

lévő ügyekben is alkalmazni kell.” 

28. § 

A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM 

rendelet 37. § (1) bekezdésében a „Hjt. 46. § (1) bekezdés r) vagy s) pontja” szövegrész helyébe a 

„hivatásos és szerződéses állomány tagjára vonatkozó személyügyi szabályokról szóló 6/2024. (VI. 

28.) HM rendelet 43. § (1) bekezdés a) vagy b) pontja” szöveg lép. 

29. § 

Hatályát veszti a honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 

28.) HM rendelet 

a) 23/A. § (2) bekezdése, 



 

12 

b) 23/B. § (3) bekezdésében az „és a Haj.tv. 76. § (1a) bekezdés a) pontja alapján megállapított 

keresetkiegészítése” szövegrész, 

c) 24/A. § (1) bekezdésében az „és a Haj.tv. 76. § (1a) bekezdés a) pontja alapján megállapított 

keresetkiegészítés együttes összege” szövegrész, 

d) 33. § (8) bekezdése, 

e) 41. § (2) bekezdésében a „2019. január 1-jén” szövegrész. 

8. A honvédelmi alkalmazott és a honvédelmi szervezet kártérítési felelősségéről, valamint a 

honvédelmi alkalmazott fegyelmi felelősségéről szóló 4/2021. (I. 18.) HM rendelet módosítása 

30. § 

A honvédelmi alkalmazott és a honvédelmi szervezet kártérítési felelősségéről, valamint a honvédelmi 

alkalmazott fegyelmi felelősségéről szóló 4/2021. (I. 18.) HM rendelet 1. alcíme a következő 1/A. §-

sal egészül ki: 

„1/A. § 

A honvédelmi alkalmazottak károkozásával összefüggésben felmerülő meg nem térülő károk leírására 

és törlésére a honvédek és a honvédelmi szervezetek kártérítési felelősségéről, valamint egyes meg 

nem térülő károk leírásának és törlésének szabályairól szóló 12/2024. (VI. 28.) HM rendelet szabályait 

kell alkalmazni.” 

9. A hivatásos és szerződéses állomány tagjára vonatkozó személyügyi szabályokról szóló 

6/2024. (VI. 28.) HM rendelet módosítása 

31. § 

A hivatásos és szerződéses állomány tagjára vonatkozó személyügyi szabályokról szóló 6/2024. (VI. 

28.) HM rendelet 36. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A szolgálati viszony megszűnésekor, megszüntetésekor a szolgálati viszony megszűnése, 

megszüntetése napján, de legkésőbb 15 napon belül az állomány tagja részére ki kell fizetni az 

illetményét, egyéb járandóságait, valamint ki kell adni a szolgálati viszony megszűnésével, 

megszüntetésével kapcsolatos, a foglalkoztatás elősegítéséről és a munkanélküliek ellátásáról szóló 

1991. évi IV. törvény (a továbbiakban: Flt.) 36/A. §-a szerinti foglalkoztatási igazolást. A 

foglalkoztatási igazolásnak tartalmaznia kell – az Flt. 36/A. § (2) bekezdésében foglaltakon túl – a 

2012. január 1-je előtt hatályos szabályok szerint kedvezményesen számított szolgálati időket is.” 

32. § 

A hivatásos és szerződéses állomány tagjára vonatkozó személyügyi szabályokról szóló 6/2024. (VI. 

28.) HM rendelet 99. § (5) bekezdésében a „10. § (1) bekezdés d) pontja” szövegrész helyébe a „10. § 

(2) bekezdés d) pontja” szöveg lép. 

 



 

13 

10. A honvédek fegyelmi és méltatlansági eljárásának részletes szabályairól szóló 11/2024. (VI. 

28.) HM rendelet módosítása 

33. § 

A honvédek fegyelmi és méltatlansági eljárásának részletes szabályairól szóló 11/2024. (VI. 28.) HM 

rendelet 6. § (1) bekezdés a) pontjában a „11. §” szövegrész helyébe a „10. §” szöveg lép. 

34. § 

Hatályát veszti a honvédek fegyelmi és méltatlansági eljárásának részletes szabályairól szóló 

11/2024. (VI. 28.) HM rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat B) oszlop 1.7. és 2.1. pontjában a „ , 

közkatona” szövegrész. 

11. Záró rendelkezések 

35. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Budapest, 2024.                  -      n 

 Szalay-Bobrovniczky Kristóf 

  



 

14 

1. melléklet a …./2024. (…. ….) HM rendelethez 

„1. melléklet a 13/2013. (VIII. 21.) HM rendelethez 

 

1. Igényjogosulti térítési díjak az MH regenerálódást segítő és rekreációt végző szervezetében 

 
A B C D E F 

1 Az intézmény 

megnevezése 

Szobakategória Elő- és 

utószezoni 

félpanziós 

ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendég

éjszaka) 

Elő- és 

utószezoni 

teljes panziós 

ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendég

éjszaka) 

Főszezoni 

félpanziós 

ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendég

éjszaka) 

Főszezoni 

teljes panziós 

ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendég

éjszaka) 

2 MH regenerálódást segítő 

és rekreációt végző 

szervezete 

(Balatonakarattya) 

V., VI. önálló villa 6876 8927 8676 10727 

3 Lakosztály (Hotel 

Platán, Hotel 

Napfény), Faház 

5476 7527 6596 8647 

4 Komfortos szoba 

(Hotel Napfény, 

Hotel Aranyhíd, 

Hotel Sirály) 

4776 6837 5426 7477 

2. Nem igényjogosulti térítési díjak az MH regenerálódást segítő és rekreációt végző szervezetében 

 
A B C D E F 

1 Az intézmény 

megnevezése 

Szobakategória Elő- és 

utószezoni 

félpanziós 

ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendég

éjszaka) 

Elő- és 

utószezoni 

teljes panziós 

ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendég

éjszaka) 

Főszezoni 

félpanziós 

ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendég

éjszaka) 

Főszezoni 

teljes panziós 

ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendég

éjszaka) 

2 MH regenerálódást segítő 

és rekreációt végző 

szervezete 

(Balatonakarattya) 

V., VI. önálló villa 13752 17854 17352 21454 

3 Lakosztály (Hotel 

Platán, Hotel 

Napfény), Faház 

10952 15054 13192 17294 

4 Komfortos szoba 

(Hotel Napfény, 

Hotel Aranyhíd, 

Hotel Sirály) 

9552 13674 10852 14954 

3. Igényjogosulti térítési díjak az MH regenerálódást segítő és rekreációt végző szervezete Honvéd 

Kempingjében 

 A B C D 

1 Díjtételek Díjkategóriák 

Elő- és utószezoni 

szállás díja nettó, 

ellátás nélkül 

Főszezoni 

szállás díja 

nettó, ellátás 

nélkül 

2 
Területegységek díjai 

(Ft/területegység/éj) 

I. kategória: Lakókocsihely 

áramvételi lehetőséggel (80 m2) 
3500 5000 



 

15 

3 
II. kategória: Nagy sátorhely 

áramvételi lehetőséggel (64 m) 
3000 4000 

4 
III. kategória: Kis sátorhely 

áramvételi lehetőséggel (48 m2) 
2500 3500 

5 Személyek után fizetendő 

díjak (Ft/fő/éj) 

Felnőtt 1500 2000 

6 Gyermek (3 – 12 év) 800 1000 

4. Nem igényjogosulti térítési díjak az MH regenerálódást segítő és rekreációt végző szervezet Hon-

véd Kempingjében 

 A B C D 

1 Díjtételek Díjkategóriák 

Elő- és utószezoni 

szállás díja nettó, 

ellátás nélkül 

Főszezoni 

szállás díja 

nettó, ellátás 

nélkül 

2 

Területegységek díjai 

(Ft/területegység/éj) 

I. kategória: Lakókocsihely 

áramvételi lehetőséggel (80 m2) 
7000 10000 

3 
II. kategória: Nagy sátorhely 

áramvételi lehetőséggel (64 m) 
6000 8000 

4 
III. kategória: Kis sátorhely 

áramvételi lehetőséggel (48 m2) 
5000 7000 

5 Személyek után fizetendő 

díjak (Ft/fő/éj) 

Felnőtt 3000 4000 

6 Gyermek (3 – 12 év) 1600 2000 

5. Napi belépő az MH regenerálódást segítő és rekreációt végző szervezetében (nettó térítési díj) 

 A B C 

1 Időpont Nem igényjogosult részére 

2 

01.01-től 05.31-ig, 

09.01-től 12.31-ig 

Megnevezés 
Belépők 

(napijegy Ft/fő) 

3 Felnőtt  500 

4 

Gyerek (3–18 éves 

korig), diák és 

nyugdíjas belépő  

300 

6. Igényjogosulti térítési díjak az MH regenerálódást és kiképzést végző szervezetének egész évben 

működő intézményeinél 

 
A B C D 

1 Az intézmény 

megnevezése 

Szobakategória Elő- és utószezoni 

teljes panziós ellátás 

nettó térítési díja 

(Ft/fő/vendégéjszaka) 

Főszezoni teljes 

panziós ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendégéjszaka) 

2 MH regenerálódást és 

kiképzést végző 

szervezete (Buják) 

fürdőszobás szoba 6442 6792 

3 lakosztály 6882 7157 



 

16 

4 MH regenerálódást és 

kiképzést végző 

szervezete 

(Erdőbénye) 

kastély lakosztály 7932 8232 

5 kastély standard szoba 6932 7232 

6 vendégház standard szoba 6442 6792 

7 villa 7932 8232 

7. Nem igényjogosulti térítési díjak az MH regenerálódást és kiképzést végző szervezetének egész 

évben működő intézményeinél 

 
A B C D 

1 Az intézmény 

megnevezése 

Szobakategória Elő- és utószezoni 

teljes panziós ellátás 

nettó térítési díja 

(Ft/fő/vendégéjszaka) 

Főszezoni teljes 

panziós ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendégéjszaka) 

2 MH regenerálódást és 

kiképzést végző 

szervezete (Buják) 

fürdőszobás szoba 12884 13584 

3 lakosztály 13764 14314 

4 MH regenerálódást és 

kiképzést végző 

szervezete 

(Erdőbénye) 

kastély lakosztály 15864 16464 

5 kastély standard szoba 13864 14464 

6 vendégház standard szoba 12884 13584 

7 villa 15864 16464 

8. Igényjogosulti térítési díjak az MH regenerálódást és kiképzést végző szervezetének szezonálisan 

működő intézményeinél 

 
A B C D 

1 Az intézmény 

megnevezése 

Szobakategória Elő- és utószezoni teljes 

panziós ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendégéjszaka) 

Főszezoni teljes panziós 

ellátás nettó térítési díja 

(Ft/fő/vendégéjszaka) 

2 MH regenerálódást és 

kiképzést végző 

szervezete 

(Badacsonylábdi-hegy) 

faház 5332 5532 

3 MH regenerálódást és 

kiképzést végző szervezete 

(Mályi) 

faház 5232 5432 

9. Nem igényjogosulti térítési díjak az MH regenerálódást és kiképzést végző szervezetének szezo-

nálisan működő intézményeinél 

 
A B C D 

1 Az intézmény 

megnevezése 

Szobakategória Elő- és utószezoni teljes 

panziós ellátás nettó 

térítési díja 

(Ft/fő/vendégéjszaka) 

Főszezoni teljes panziós 

ellátás nettó térítési díja 

(Ft/fő/vendégéjszaka) 

2 MH regenerálódást és 

kiképzést végző 

szervezete 

(Badacsonylábdi-hegy) 

faház 10664 11064 

3 MH regenerálódást és 

kiképzést végző szervezete 

(Mályi) 

faház 10464 10864 

10. Belföldi gyermek rekreáció térítési díjai az MH regenerálódást és kiképzést végző, valamint az 

MH regenerálódást segítő és rekreációt végző szervezeteinél 



 

17 

 
A B 

1 Pihenés formája Nettó térítési díj (Ft/fő/éj) 

2 Gyermektábor 6187 

  

” 

 


